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ANUNCIO 

 
 
PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO 
TEMPORAL. DE PERSONAL DE BRIGADA DE OBRAS DEL AYUNTAMIENTO DE 
BURJASSOT: PEÓN DE OBRA Y SERVICIOS VARIOS. AGRUPACIÓN 
PROFESIONAL. 

 
Resultado de la Prueba teórica (test) 
 

Nº 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI 

Ejercicio. Test 40 
preguntas 

B
ie

n
 

M
a
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l 
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n
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a
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1 
ALGUER ROMERO JOSE MIGUEL 143-H 

31 9 0 40 6,63 

2 
AMADOR SALAZAR JUAN 926-A 

      0 NP 

3 
ARANDA HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 376-Y 

32 7 1 40 7,13 

4 
BARBERA GARCIA JOSE MARIA 974-A 

      0 NP 

5 
BRAVO MORA JOSE 878-W 

32 8 0 40 7,00 

6 
CANDEA SOTO MARCIAL 092-F 

      0 NP 

7 
CANDELAS FIEL MANUEL 126-P 

35 2 3 40 8,50 

8 
CARCEL SERRA LUIS SANTIAGO 293-E 

31 9 0 40 6,63 

9 
CORONADO MARTI JOSE MIGUEL 041-R 

31 9 0 40 6,63 

10 
DELGADO CARIÑENA PEDRO 968-Z 

21 8 11 40 4,25 

11 
FERRANDIZ ANDRES JOSE VICENTE 527-N 

31 7 2 40 6,88 

12 
FERRANDIZ ANDRES JUAN PEDRO 449-Y 

33 7 0 40 7,38 

13 
GALLEGO ALBERT JOSE MIGUE 938-A 

30 8 2 40 6,50 

14 
GARCES VAREA SERGIO 660-X 

39 1 0 40 9,63 

15 
GARCIA FOLGADO VICENTE 774-F 

36 3 1 40 8,63 

16 
GARCIA GARCIA ANGEL 502-S 

      0 NP 

17 
GARCIA GONZALEZ JULIO 703-D 

30 5 5 40 6,88 

18 
GARCIA GORROCHATEGUI GUILLERMO 844-X 

      0 NP 

19 
GARCIA MARTINEZ SANTIAGO 180-W 

38 0 2 40 9,50 

20 
GARCIA SANCHEZ MANUEL 323-F 

31 6 3 40 7,00 

21 GARCIA-
UCEDA RUIZ-OREJON TOMAS 405-C 

35 5 0 40 8,13 
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22 
GIMENEZ COCERA PATRICIA 269-P 

29 11 0 40 5,88 

23 
GRANERO GARCIA YASMINA 725-W 

22 4 14 40 5,00 

24 
GUTIERREZ SANCHEZ JUAN ANTONIO 064-E 

29 11 0 40 5,88 

25 
HERRERA ZARAGOZA RUBEN 848-C 

38 1 1 40 9,38 

26 
HIGUERAS MAZA RAFAEL 882-W 

32 5 3 40 7,38 

27 
IBORRA BURGUERA ANDREA 040-L 

      0 NP 

28 
IDAÑEZ MOLERO RAUL 333-H 

0 0 0 0 0,00 

29 
LAZAR LAZAR MARIA 644-W 

29 11 0 40 5,88 

30 
LOPEZ CASABONA FRANCISCO ISMAEL 726-S 

28 7 5 40 6,13 

31 
MARTI CUTILLAS ESTER 151-D 

      0 NP 

32 
MARTINEZ ARIAS ALBERTO 864-T 

38 1 1 40 9,38 

33 
MARTINEZ IGLESIAS NORBERTO 124-A 

26 6 8 40 5,75 

34 
MARTINEZ VILLA JESUS 270-P 

28 6 6 40 6,25 

35 
MOJICA MORENO CEULATAN 273-E 

      0 NP 

36 
MONSALVEZ GARCIA SANTIAGO 694-M 

36 3 1 40 8,63 

37 
MONTERO CUELLAR PERCY 827-B 

27 13 0 40 5,13 

38 
MORENO ZAMORA IVAN 830-L 

      0 NP 

39 
MUÑOZ MENDOZA MIGUEL AQUILINO 992-W 

33 5 2 40 7,63 

40 
MUÑOZ MURCIA ANGEL 519-J 

20 5 15 40 4,38 

41 
ORTEGA ALARCON CECILIO 551-E 

33 7 0 40 7,38 

42 
PERALES FERNANDEZ FERNANDO 424-T 

32 8 0 40 7,00 

43 
PERIS MARTINEZ CONCEPCIÓN 760-Y 

25 5 10 40 5,63 

44 
PIQUERAS TORRES GABRIEL 225-S 

30 4 6 40 7,00 

45 
QUIROZ FRANCO 

MAXIMILIANO 
MATIAS 330-Z 

      0 NP 

46 
RAMOS MANCHA SERGIO 796-G 

38 0 2 40 9,50 

47 
ROMERO MARTINEZ FRANCISCO 572-K 

33 3 4 40 7,88 

48 
RUANO GARCIA PABLO 425-K 

36 4 0 40 8,50 

49 
RUBIO NAVARRO MANUEL 213-F 

37 2 1 40 9,00 

50 
SEGURA BELTRAN JAIME MARCOS 168-L 

33 7 0 40 7,38 

51 
SISAMON SERON CARLOS JAVIER 375-F 

29 1 10 40 7,13 

52 
SOGORB ALONSO MIGUEL 761-E 

33 7 0 40 7,38 

53 SONSECA COMES LOURDES 675-X       0 NP 



 
           AJUNTAMENT DE BURJASSOT 

 

3 
 

Emilio 
Castel
ar, 1 
46100  
Burjas
sot-
Valènc
ia Tel. 
963 
160 
500  
Fax 
963 
900 
361 
C.I.F. 

P-
46080

00-H 
Reg.E
ntitats 
Locals  
01460
787 

54 VALERO GALLARDO JAIME  841-K 22 12 6 40 4,00 

55 VAZQUEZ VELASCO HUSAI 954-A 32 6 2 40 7,25 

56 VICENTE PEREZ JOSE LUIS 441-N 36 2 2 40 8,75 

57 ZAMBRANO TORRES JOHAN EDSON 346-Q 28 7 5 40 6,13 

 

El orden que cada aspirante tendrá en la bolsa de trabajo, después de realizar el 
sorteo para dirimir los empates, es el siguiente: 

 

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI 

Ejercicio. Test 40 preguntas 

B
ie

n
 

M
a
l 

B
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n
c
o
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l 

P
u

n
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a
c
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GARCES VAREA SERGIO 660-X 
39 1 0 40 9,63 

RAMOS MANCHA SERGIO 796-G 
38 0 2 40 9,50 

GARCIA MARTINEZ SANTIAGO 180-W 
38 0 2 40 9,50 

HERRERA ZARAGOZA RUBEN 848-C 
38 1 1 40 9,38 

MARTINEZ ARIAS ALBERTO 864-T 
38 1 1 40 9,38 

RUBIO NAVARRO MANUEL 213-F 
37 2 1 40 9,00 

VICENTE PEREZ JOSE LUIS 441-N 
36 2 2 40 8,75 

MONSALVEZ GARCIA SANTIAGO 694-M 
36 3 1 40 8,63 

GARCIA FOLGADO VICENTE 774-F 
36 3 1 40 8,63 

RUANO GARCIA PABLO 425-K 
36 4 0 40 8,50 

CANDELAS FIEL MANUEL 126-P 
35 2 3 40 8,50 

GARCIA-
UCEDA RUIZ-OREJON TOMAS 405-C 

35 5 0 40 8,13 

ROMERO MARTINEZ FRANCISCO 572-K 
33 3 4 40 7,88 

MUÑOZ MENDOZA MIGUEL AQUILINO 992-W 
33 5 2 40 7,63 

ORTEGA ALARCON CECILIO 551-E 
33 7 0 40 7,38 

HIGUERAS MAZA RAFAEL 882-W 
32 5 3 40 7,38 

SOGORB ALONSO MIGUEL 761-E 
33 7 0 40 7,38 

FERRANDIZ ANDRES JUAN PEDRO 449-Y 
33 7 0 40 7,38 

SEGURA BELTRAN JAIME MARCOS 168-L 
33 7 0 40 7,38 

VAZQUEZ VELASCO HUSAI 954-A 
32 6 2 40 7,25 

SISAMON SERON CARLOS JAVIER 375-F 
29 1 10 40 7,13 
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ARANDA HERNANDEZ 
FRANCISCO 
JAVIER 376-Y 

32 7 1 40 7,13 

PERALES FERNANDEZ FERNANDO 424-T 
32 8 0 40 7,00 

PIQUERAS TORRES GABRIEL 225-S 
30 4 6 40 7,00 

BRAVO MORA JOSE 878-W 
32 8 0 40 7,00 

GARCIA SANCHEZ MANUEL 323-F 
31 6 3 40 7,00 

FERRANDIZ ANDRES JOSE VICENTE 527-N 
31 7 2 40 6,88 

GARCIA GONZALEZ JULIO 703-D 
30 5 5 40 6,88 

CARCEL SERRA LUIS SANTIAGO 293-E 
31 9 0 40 6,63 

CORONADO MARTI JOSE MIGUEL 041-R 
31 9 0 40 6,63 

ALGUER ROMERO JOSE MIGUEL 143-H 
31 9 0 40 6,63 

GALLEGO ALBERT JOSE MIGUE 938-A 
30 8 2 40 6,50 

MARTINEZ VILLA JESUS 270-P 
28 6 6 40 6,25 

ZAMBRANO TORRES JOHAN EDSON 346-Q 
28 7 5 40 6,13 

LOPEZ CASABONA 
FRANCISCO 
ISMAEL 726-S 

28 7 5 40 6,13 

GIMENEZ COCERA PATRICIA 269-P 
29 11 0 40 5,88 

GUTIERREZ SANCHEZ JUAN ANTONIO 064-E 
29 11 0 40 5,88 

LAZAR LAZAR MARIA 644-W 
29 11 0 40 5,88 

MARTINEZ IGLESIAS NORBERTO 124-A 
26 6 8 40 5,75 

PERIS MARTINEZ CONCEPCIÓN 760-Y 
25 5 10 40 5,63 

MONTERO CUELLAR PERCY 827-B 
27 13 0 40 5,13 

GRANERO GARCIA YASMINA 725-W 
22 4 14 40 5,00 

 

Los interesados dispondrán de un plazo de dos días hábiles que finalizará el próximo 
lunes 03 de agosto de 2020 para que formulen a través del registro de entrada del 
Ayuntamiento las alegaciones que consideren oportunas. 

 Lo que se publica para general conocimiento. 

Burjassot en la fecha indicada en la firma. 
Secretario de la Comisión de Valoración, 
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